
ZARZĄDZENIE NR 185
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych stanowiących własność                               
Gminy Wejherowo, przeznaczonych do oddania w najem

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych opisanych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia, stanowiących własność Gminy Wejherowo, przeznaczonych do 
oddania w najem. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust 1, wywiesza się na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Wejherowo przy ul. Transportowej 1, a także zamieszcza się na stronie internetowej tut. Urzędu.

3. Informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w gazecie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Henryk Skwarło

Id: 7B71A43F-4392-408E-BCD3-6DD8CBE528C5. Podpisany Strona 1



 

 

 

I.Lokale mieszkalne 

Lp Lokalizacja 

Wyposażenie 

Uwagi Pow. Nr działki KW prąd woda Kan. Sanit. 
Zew. 

Ogrz. 
centralne 

Łazienka  
z/i WC 

1. Gościcino,  ul.Drzewiarza 24/1 + + + + + Budynek wielolokalowy 37,23 m² 852 Gościcino GD1W/00030050/1 

2. Gościcino, ul.Drzewiarza 24/2 + + + + 
+ Budynek wielolokalowy 

58,24 m² 852 Gościcino GD1W/00030050/1 

3. Gościcino, ul.Drzewiarza 24/3 + + + + 
+ Budynek wielolokalowy 

37,33 m² 852 Gościcino GD1W/00030050/1 

4. Gościcino, ul.Drzewiarza 24/4 + + + + 
+ Budynek wielolokalowy 59,21 m² 

 
852 Gościcino GD1W/00030050/1 

5. Warszkowo 14/1 + + + _ 
+ 

Budynek wielolokalowy 58,61 m
2
  

256 i 258 
Warszkowo 

GD1W/00108353/3 

6.  Warszkowo 14/2 + + + _ 
+ 

Budynek wielolokalowy 27,12 m² 
256 i 258 

Warszkowo 
GD1W/00108353/3 

7. Kniewo, ul. Polna 61 + + + _ 
+ 

budynek mieszkalny 
jednorodzinny z jednym 

lokalem mieszkalnym 
115,44 m2 4/6 Kniewo GD1W/0010575/2 

8. 
Warszkowo, ul.Pogodna 12 

(działka 88/2) 
+ + + _ 

+ 
Lokal w budynku świetlicy  

29,48 m2 
 

88/2 GD1W/00032318/2 

Załącznik do zarządzenia Nr 185

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Id: 7B71A43F-4392-408E-BCD3-6DD8CBE528C5. Podpisany Strona 1



9.  Gniewowo, ul.Spacerowa 2/1 + + - + 
+ Lokal w budynku świetlicy 

(dawna szkoła)   
45,19 m2 

285/3 
Gniewowo 

GD1W/00040111/0 

10.  Gniewowo, ul.Spacerowa 2/2 + + - + 
+ Lokal w budynku świetlicy 

(dawna szkoła)   
55,68 m² 

285/3 
Gniewowo 

GD1W/00040111/0 

11. Bolszewo, ul. Wodna 4 + + + _ 
+ 

budynek mieszkalny 
jednorodzinny z jednym 

lokalem mieszkalnym 
95,36 m² 272/3 GD1W/00024297/9 

12. Gościcino, ulica Strażacka 10/10 + + + _ 
+ 

najem lokalu mieszkalnego 
nr 10 na II piętrze budynku 

+ piwnica 

38,01 m2 46,63 
m² 

Z piwnicą 
870/16 GD1W/00055003/8 

13. Gościcino ulica Torowa 3 + + + _ 
+ 

budynek mieszkalny 
jednorodzinny z jednym 

lokalem mieszkalnym 

61,50 m² 
+ dobudówka 

37,53 m2 
163 GD1W/00104905/0 

14. Fabryczna 5/2 (przedszkole) + + + + 
+ Najem lokalu w budynku 

żłobka/przedszkola  
33,85 m2 

819/2 
Gościcino 

GD1W/00067310/0 

15. Pętkowice 4/2 + + + _ 
+ 

½ budynku mieszkalnego 42,35 m2 179 GD1W/00105752/9 

16.  Gościcino Fabryczna, nr 13 + + + + 
+ 

Budynek wielolokalowy 
na parterze budynku o 
trzech kondygnacjach 

nadziemnych, 
podpiwniczonym. Wjazd na 
działkę od ulicy Fabrycznej 

47,91 m2  1306 GD1W/00071105/01 

17. Kąpino ul.Wiejska 22/1 + + + _ 
+ Budynek wielolokalowy 

61,69 m2 2/19 GD1W/00035663/6 

18. Kąpino ul.Wiejska 22/4 + + + _ 
+ Budynek wielolokalowy 

34,90 m2 2/19 GD1W/00035663/6 

19. Kąpino ul.Wiejska 22/6 + + + _ 
+ Budynek wielolokalowy 

60,94 m2 2/19 GD1W/00035663/6 

20. Gowino, ul.Łąkowa + + - _ 
+ 

Budynek jednolokalowy bez 

dokumentacji budowlanej 52,28 m2 109/1 GD1W/00010420/0 

Id: 7B71A43F-4392-408E-BCD3-6DD8CBE528C5. Podpisany Strona 2



II. Lokale socjalne 

L.p. Miejscowość adres 

Wyposażenie 

Dodatkowe informacje 
Powierzchnia w 

m2 
Nr działki KW 

prąd woda 
Kan. Sanit. 

Zew. 
Ogrz. 
Centr. 

Łazienka 
z/i WC 

1 
Gościcino, ul.Brzozowa 71A /1 + + + _ + 

Przynależy pomieszczenie 

gospodarcze 
24,23 

488/21 

Gościcino 
GD1W/00030050/1 

2 
Gościcino, ul.Brzozowa 71A /2 + + + _ + 

Przynależy pomieszczenie 

gospodarcze 
21,70 

488/21 

Gościcino 
GD1W/00030050/1 

3 
Gościcino, ul.Brzozowa 71 A/3 + + + _ + 

Przynależy pomieszczenie 

gospodarcze 
21,52 

488/21 

Gościcino 
GD1W/00030050/1 

4 
Gościcino, ul.Brzozowa 71 A/4 + + + _ + 

Przynależy pomieszczenie 

gospodarcze 
24,53 

488/21 

Gościcino 
GD1W/00030050/1 

5 
Bolszewo, ul. Wesoła 4/1 + + + _ + Przynależy pomieszczenie 

gospodarcze 
17,37 

473/15 

Bolszewo 
GD1W/00030050/1 

6 
Bolszewo, ul  Wesoła 4/2 + + + _ + 

Przynależy pomieszczenie 

gospodarcze 17,25 

473/15 

Bolszewo 
GD1W/00030050/1 

7 
Bolszewo, ul  Wesoła 4/3 + + + _ + 

Przynależy pomieszczenie 

gospodarcze 17,24 

473/15 

Bolszewo 
GD1W/00030050/1 

8 
Bolszewo, ul Wesoła 4/4 + + + _ + 

Przynależy pomieszczenie 

gospodarcze 17,36 

473/15 

Bolszewo 
GD1W/00030050/1 

9 
Bolszewo, ul Wesoła 4/5 + + + _ + 

Przynależy pomieszczenie 

gospodarcze 19,96 

473/15 

Bolszewo 
GD1W/00030050/1 

10 
Bolszewo, ul Wesoła 4/6 + + + _ + 

Przynależy pomieszczenie 

gospodarcze 20,14 
473/15 

Bolszewo 

GD1W/00030050/1 

 

 

Id: 7B71A43F-4392-408E-BCD3-6DD8CBE528C5. Podpisany Strona 3



III. Pomieszczenia tymczasowe 

L.p. 
Miejscowość 

adres 

Wyposażenie pomieszczenia 

Dodatkowe informacje 

Nr działki KW 

prąd woda 
Kanalizacja 
sanitarna  

Ogrzewanie 
centralne 

Łazienka 
z/i WC 

  

1 
Bolszewo, 

ul.Szkolna 52  
+ _ _ + _ 

Natrysk i aneks kuchenny z dostępem do 

wody wspólny dla 3 lokali/ WC poza 

obiektem 

325/32 Bolszewo GD1W/00031664/5 

2 
Bolszewo, 

ul.Szkolna 52  
+ _ _ + _ 

Natrysk i aneks kuchenny z dostępem do 

wody wspólny dla 3 lokali/ WC poza 

obiektem 

325/32 Bolszewo GD1W/00031664/5 

3 
Bolszewo, 

ul.Szkolna 52  
+ _ _ + _ 

Natrysk i aneks kuchenny z dostępem do 

wody wspólny dla 3 lokali/ WC poza 

obiektem 

325/32 Bolszewo GD1W/00031664/5 

 

Pozostałe informacje: 

 Najem lokalu w trybie bezprzetargowym, aktualnym i przyszłym najemcom, zgodnie z zasadami z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego i uchwałami: Nr XIII/147/2019 w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wejherowo i Nr XIII/148/2019 w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wejherowo na lata 2020- 2024 

 Okres najmu – zgodnie z ustawą z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego i uchwałami: Nr XIII/147/2019 w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Wejherowo i Nr XIII/148/2019 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Wejherowo na lata 2020- 2024 

 Bazowy czynsz, zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Wejherowo z dnia …… za 1 m2 powierzchni użytkowej w wysokości 4,00 zł  dla 
lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Wejherowo lub 4,50 zł za 1m2 w przypadku najmu lokalu tych lokali z 
możliwością korzystania przez najemcę z pomieszczenia gospodarczego, piwnicy, strychu, itp. Ustala się miesięczną stawkę bazową 
czynszu  w wysokości 50%  stawek wskazanych wyżej za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego i pomieszczenia tymczasowego. 
Rzeczywistą stawkę czynszu dla lokali, o których mowa w ust.1 i 2 wylicza się na podstawie stawki bazowej oraz czynników 
podwyższających lub/i obniżających określonych w Uchwale XIII/148/2019 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wejherowo na lata 2020-. Zwyżki i obniżki czynszu zgodne z ustawą z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego i uchwałami: Nr XIII/147/2019 w 

Id: 7B71A43F-4392-408E-BCD3-6DD8CBE528C5. Podpisany Strona 4



sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wejherowo i Nr XIII/148/2019 w 
sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wejherowo na lata 2020- 2024. 

 Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego stosunek najmu związany jest z ujawnieniem przez najemcę i członków gospodarstwa domowego dochodów. W przypadku 
przekroczenia dochodów ustalonego w odpowiednich uchwałach Rady Gminy Wejherowo – nastąpi wzrost stawki czynszu o 
współczynnik wskazany w tej ustawie.   

 Przewiduje się aktualizację czynszu. 

 Najemca zobowiązany będzie do samodzielnego zawarcia umów na dostawę mediów oraz odbiór odpadów i ścieków a także opłacenia 

mediów, w tym opłat za wodę, ogrzewanie, odpady, energie elektryczną, itp.  i podatków chyba, że z dotychczasowej umowy wynika 

inaczej. 

 Termin wnoszenia czynszu określony zostanie w umowie, nie rzadziej jednak niż raz do roku.  

 Wynajmujący wyraża zgodę na wykonanie przez Najemcę ulepszeń zgodnie z przepisami Prawa budowlanego, sztuką budowlaną oraz 

przepisami szczegółowymi, po wcześniejszej akceptacji i ustalenia zasad wzajemnych rozliczeń z tego tytułu.  Wykaz planowanych przez 

Najemcę prac wymaga akceptacji Wynajmującego przed ich rozpoczęciem. 

 Najemca nie może, bez zgody Wynajmującego, oddawać przedmiotu najmu osobie trzeciej do bezpłatnego używania, ani go 

podnajmować.  

 Nieruchomości są wolne od obciążeń i zobowiązań. Szczegółowych informacji o nieruchomościach objętych niniejszym wykazem, można 

uzyskać w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Środowiska tel. 738-67-41 lub u kierownika Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Środowiska Urzędu Gminy Wejherowo, 84-200 Wejherowo, ul. Transportowa 1, tel. 677-67-07.  

 Wykaz został wywieszony od dnia …………………….. r. do dnia ……………………… r. 

Id: 7B71A43F-4392-408E-BCD3-6DD8CBE528C5. Podpisany Strona 5




